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Mohani Organiczny
olejek eteryczny ze
słodkiej pomarańczy
10ml
Cena 44,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3637

Opis produktu

 
 

Olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy na cellulit i do cery trądzikowej

 

Olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy to przepięknie pachnąca pomoc w walce z problematyczną cerą i cellulitem. Sprawdzi się w
pielęgnacji cery tłustej, trądzikowej i mieszanej dzięki swoim właściwościom przeciwzapalnym oraz tonizującym. Łagodzi niedoskonałości skóry
i przyspiesza jej regenerację. Kilka kropel olejku eterycznego możesz dodać do swojego kremu albo olejku do pielęgnacji twarzy, a Twoja skóra
odwdzięczy się pięknym wyglądem i promiennym blaskiem.

 

Olejek ze skórki słodkiej pomarańczy to jeden z najpopularniejszych produktów naturalnych w walce z cellulitem, ponieważ pobudza krążenie
krwi i ma silne właściwości ujędrniające. Olejek eteryczny możesz dodać do ulubionego balsamu do ciała, oleju kokosowego albo masła
kawowego. Podczas nakładania produktu na skórę wykonaj relaksujący masaż.  

 

Zapuszczasz włosy? Dodaj olejek ze słodkiej pomarańczy do olejku lub wcierki do skóry głowy. Dzięki właściwościom pobudzającym krążenie,
olejek działa stymulująco na cebulki włosów i przyspiesza ich wzrost, a włosy pozostawia miękkie i błyszczące.

 

 

Jak pachnie olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy?

 

Olejek eteryczny ze słodkich pomarańczy ma niezwykle energetyzujący, słodki aromat świeżo zerwanych cytrusów. Stosowany w aromaterapii,

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ecologiczny.pl/mohani-organiczny-olejek-eteryczny-ze-slodkiej-pomaranczy-10ml-p-7095.html


Symbolics Domains Ltd
Company Number: 11189774
Sklep internetowy
ECOlogiczny.pl
www.ecologiczny.pl
(+48) 735 707 000
ecologicznypl@gmail.com

dodaje energii i pobudza do działania.

 

Jeśli chcesz, aby słodki, pomarańczowy zapach został w Twoim domu na dłużej, dodaj kilka kropel olejku do środków czystości – na przykład
do płynu do mycia podłóg. Wcześniej wykonaj próbę na niewielkim fragmencie powierzchni, aby sprawdzić działanie olejku. 

 

Jak powstają organiczne olejki eteryczne Mohani?

Olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy powstaje ze skórki pomarańczy metodą tłoczenia na zimno. Dzięki temu zachowuje swoje właściwości
i intensywny zapach świeżych cytrusów.

 

Dlaczego warto wybierać organiczne olejki eteryczne?

 

Do ich produkcji używa się najlepszych składników z kontrolowanych upraw organicznych, przy których nie są stosowane syntetyczne środki
ochrony roślin. Tworząc olejki eteryczne Mohani, korzystamy wyłącznie ze składników od zaufanych dostawców, certyfikowanych zgodnie ze
standardem COSMOS ORGANIC.

 

Pozyskujemy je z liści, kwiatów, łodyg i owoców metodą destylacji z parą wodną lub tłoczeniem na zimno. Otrzymujesz czystą, skoncentrowaną
esencję jednego składnika, która zachowuje maksimum właściwości pielęgnacyjnych i aromaterapeutycznych.

 

Butelka z ciemnego szkła zabezpiecza olejek przed działaniem promieni słonecznych, dzięki czemu na dłużej zachowa swoje właściwości
pielęgnacyjne i zapachowe. Praktycznym kroplomierzem odmierzysz dokładnie tyle olejku, ile potrzebujesz, a zakrętka posiada zabezpieczenie
chroniące przed otwarciem przez dzieci.

 

Jak stosować olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy?

Wzbogacenie kosmetyków – dodaj kilka kropli olejku eterycznego do ulubionego kremu, płynu do kąpieli, żelu pod prysznic albo
balsamu do ciała, aby wzbogacić właściwości pielęgnacyjne produktu i nadać mu piękny zapach.
Kąpiel aromaterapeutyczna – do wanny z ciepłą wodą dodaj około 5 – 10 kropli olejku eterycznego. Masuj skórę podczas kąpieli, a po
jej zakończeniu nie spłukuj ciała. Kąpiel aromaterapeutyczna nie powinna trwać dłużej niż 30 minut.
Aromaterapia – dodaj do dyfuzora powietrza lub kominka do aromaterapii mieszankę wody z kilkoma kroplami olejku. Ciesz się
pięknym zapachem i dobrym samopoczuciem!
Masaż – dodaj kilka kropel olejku eterycznego do oleju, którym będzie wykonywany relaksujący masaż.
Pielęgnacja włosów – kilka kropel olejku dodaj do ulubionej odżywki do włosów, szamponu albo oleju do olejowania. Możesz też dodać
olejek eteryczny do wcierki do skóry głowy albo mgiełki do włosów.

 

Olejek eteryczny z geranium – zasady bezpieczeństwa

Jak każdy olejek cytrusowy, olejek eteryczny ze słodkiej pomarańczy jest światłoczuły. Należy unikać bezpośredniego światła słonecznego
przez co najmniej 12 godzin po nałożeniu go na skórę. Olejek służy tylko do użytku zewnętrznego i w formie rozcieńczonej z innymi produktami.
Nie stosuj olejku bezpośrednio na skórę.

 

Pojemność: 10 ml

Kraj pochodzenia: USA/Meksyk

 
Skład/INCI:

Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil
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